4412/2016, 

καθώς αφορά μίσθωση δικαιώματος χρήσης συγκεκριμένου χώρου, ο οποίος παρέχεται 

αποκλειστικά από τον διοργανωτή της έκθεσης και δεν υπόκειται σε ανταγωνιστική 

διαδικασία, 

4. Τον προϋπολογισμό της δαπάνης, ο οποίος ανέρχεται στο ποσό των τριάντα πέντε χιλιάδων 

εκατό ευρώ (35.100,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 17%, με CPV 79950000-8 και Ε.Κ.Δ. 

80.01.01 «Μίσθωση/παραχώρηση εκθεσιακής επιφάνειας (stand space/participation fees)», η 

οποία θα βαρύνει κατά προτεραιότητα τον προϋπολογισμό του ΚΩΑΝ Α.Ε. οικονομικού έτους 

2026,

[...]

του Δήμου Κω στη διεθνή τουριστική έκθεση ITB Berlin 2026. 

Αποφασίζει ΟΜΟΦΩΝΑ, τα παρακάτω: 

1) Εγκρίνει το με αρ. πρωτ. 07/2026 Τεκμηριωμένο Αίτημα του Γενικού Διευθυντή της ΚΩΑΝ 

Α.Ε, το οποίο και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης. 

2) Εγκρίνει την δαπάνη ποσού τριάντα πέντε χιλιάδων εκατό ευρώ (35.100,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 17%, για τη μίσθωση εκθεσιακού χώρου (stand space) 

από τον επίσημο διοργανωτή της διεθνούς τουριστικής έκθεσης ITB Berlin 2026, για το 

εκθεσιακό περίπτερο του Δήμου Κω, που επέχει θέση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης